
634 z Deiringsen   
 Harbortweg    Kampenweg  

Liniennummer 634 634
Hinweise S. S.

9

25 7
27 7
29 7
31 7
33 7
35 7
36 7
37 7
¶ 28 7
¶ 28 7
¶ 29 7
¶ 31 7
¶ 32 7
¶ 32 7
¶ 33 7
¶ 35 7
¶ 37 7
¶ 38 7

Montag − Freitag

Deiringsen, Am Dorfteich  -
Deiringsen, Kreuzpfad  -
Deiringsen, Zum Luisenhof
Deiringsen, Kreuzpfad  -
Deiringsen, Mühlenweg  -
Deiringsen, Wippringser Heide
Ruploh, Schuerhoff
Ruploh, Ortsmitte
Hiddingsen, Lanner
Hiddingsen, Am Denkmal
Soest, Harbortweg
Soest, KlinikumStadtSoest  -
Soest, Goldschmiedeweg
Soest, Burgundische Str.
Soest, Clevische Straße
Soest, Karl−Rose−Weg  -
Soest, I.−Kipper−Weg
Soest, Merianweg
Soest, Klusenerweg
Soest, Springinsfeld  -

Y 42 7 ¶
Y 43 7 Y 45 7
Y 44 7 Y 46 7
Y 46 7 Y 43 7
Y 48 7 Y 50 7

Soest, A−Lindgren−Schule
Soest, Gesamtschule Bussteig A
Soest, Johannesschule
Soest, Mishawakaweg
Soest, Kampenweg

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

Y kein Einstieg 9 fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

S. an Schultagen

Freitag nach Christi Himmelfahrt u. Fronleichnam keine Fahrten.
Am 24. und 31. Dezember keine Fahrten.

gültig ab 10.01.2022



634 zKampenweg − Deiringsen − Harbortweg  

Liniennummer 635 634 635 634 634
Hinweise S. S. S. S. S.

25 11 25 12 15 13
28 11 28 12 20 13
32 11 ¶ 32 12 24 13
34 11 34 11 34 12 34 12 26 13
¶ 38 11 ¶ 38 12 30 13

Y 35 11 Y 41 11 Y 35 12 Y 41 12 Y 33 13
Y 36 11 Y 42 11 Y 36 12 Y 42 12 Y 34 13

Y 43 11 Y 43 12 Y 35 13
Y 45 11 Y 45 12 Y 37 13
Y 47 11 Y 47 12 Y 39 13
Y 49 11 Y 49 12 Y 41 13
Y 51 11 Y 51 12 Y 43 13
Y 52 11 Y 52 12 Y 44 13
Y 53 11 Y 53 12 Y 45 13
Y 56 11 Y 56 12 Y 48 13
Y 57 11 Y 57 12 Y 49 13

Montag − Freitag

Soest, Kampenweg
Soest, Mishawakaweg
Soest, Gesamtschule Bussteig A
Soest, Johannesschule
Soest, A−Lindgren−Schule
Soest, Kanaal−van−Wessem−Kaserne  -
Hiddingsen, Am Denkmal
Hiddingsen, Lanner
Ruploh, Ortsmitte
Ruploh, Schuerhoff
Deiringsen, Wippringser Heide
Deiringsen, Mühlenweg  -
Deiringsen, Kreuzpfad  -
Deiringsen, Zum Luisenhof
Soest, Springinsfeld  -
Soest, Klusenerweg  -

Y 58 11 Y 58 12 Y 50 13
Y 59 11 Y 59 12 Y 51 13
Y 00 12 Y 00 13 Y 52 13
Y 01 12 Y 01 13 Y 53 13
Y 03 12 Y 03 13 Y 55 13
Y 03 12 Y 03 13 Y 55 13
Y 04 12 Y 04 13 Y 56 13

Soest, Merianweg
Soest, I.−Kipper−Weg
Soest, Clevische Straße  -
Soest, Burgundische Str.
Soest, Goldschmiedeweg
Soest, KlinikumStadtSoest  -
Soest, Harbortweg

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

Y kein Einstieg S. an Schultagen

Freitag nach Christi Himmelfahrt u. Fronleichnam keine Fahrten.
Am 24. und 31. Dezember keine Fahrten.

gültig ab 10.01.2022




